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Naam

248 Roel Regts

241 Jens Halfweeg
252 Remon Tamminga
232 Jonas Bakker

258 Daan van Zwienen
240 Tobias Elshof

247 Luuk van de Pol
243 Jurre Hoffer

251 Jasper Stam

256 Jules van Winden
255 Mats Westra

231 Nathan Baas

253 Rutger Verhoeff
257 Sjors Zautsen

249 Remco Schrotenboer

245 Indy Kromokario
254 Sam Vermunt

237 Jerry Coenen

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 26-1-2025 18:23:00 tot 26-1-2025 18:46:53

NK Pure sprint/Supersprint

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
25 en 26 januari 2025

Cat

19. Uitslag HA 100 meter

HA2
HA1l
HA2
HAl
HA1
HA2
HA1
HA2
HA1
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HAl
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HA?2
HA1
HA1
HA2
HA2
HA1

Assistent: Patrick den Elsen
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Starter: Anne-Jelmer Drenth

Tijd Info

10.19
10.36
10.40
1&.46
10.47
10.48
10.53
10.58
10.58
10.61
10.62
10.65
10.68
10.77
10.77

10.91

10.92 RW
11.00 RW

PR

PR
PR

PR

PR

Punten
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